



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NORDJYSK DIAMANTBORING & SKÆRING APS**

**KYSTVEJEN 52 L, 9400 NØRRESUNDBY**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. februar 2021

---

Raymond Dan Pedersen

**CVR-NR. 30 55 25 04**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Nordjysk Diamantboring & Skæring ApS Kystvejen 52 L 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 30 55 25 04 Stiftet: 26. juni 2007 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Raymond Dan Pedersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Arbejdernes Landsbank Vingårdsgade 9 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre diamantboring og skæring, nedbrydning og betonskæring mv.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2020 viser et overskud på 21 tkr. og anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen er positiv og udgør 157 tkr. pr. 31. december 2020. Der arbejdes fortsat på at optimere forretningen og dermed indtjeningen. Det er således ledelsens forventning, at der opnås positive resultater i 2021.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.193.971</b>	<b>4.093.381</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.923.072	-3.831.977
Af- og nedskrivninger.....		-191.240	-153.921
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>79.659</b>	<b>107.483</b>
Finansielle omkostninger.....		-50.917	-85.197
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>28.742</b>	<b>22.286</b>
Skat af årets resultat.....	2	-7.462	-19.197
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>21.280</b>	<b>3.089</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		21.280	3.089
<b>I ALT</b> .....		<b>21.280</b>	<b>3.089</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		383.086	477.673
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>383.086</b>	<b>477.673</b>
Lejededpositum.....		18.750	18.750
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>18.750</b>	<b>18.750</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>401.836</b>	<b>496.423</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		718.021	660.382
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>718.021</b>	<b>660.382</b>
Tilgodehavender fra salg.....		358.774	627.793
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	0	15.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	14.000
Periodeafgrænsningsposter.....		249.380	141.106
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>608.154</b>	<b>797.899</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>32.668</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.358.843</b>	<b>1.458.281</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.760.679</b>	<b>1.954.704</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		32.225	10.946
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>157.225</b>	<b>135.946</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		40.086	32.624
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>40.086</b>	<b>32.624</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		249.250	562.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		125.465	261.791
Anden gæld.....		1.188.653	961.466
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.563.368</b>	<b>1.786.134</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.563.368</b>	<b>1.786.134</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.760.679</b>	<b>1.954.704</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	10.945	135.945
Forslag til resultatdisponering.....		21.280	21.280
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>32.225</b>	<b>157.225</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	10	10	
Løn og gager.....	3.205.240	3.159.137	
Pensioner.....	418.343	389.965	
Andre omkostninger til social sikring.....	32.192	31.445	
Andre personaleomkostninger.....	267.297	251.430	
	<b>3.923.072</b>	<b>3.831.977</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	7.462	19.197	
	<b>7.462</b>	<b>19.197</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		1.325.982	
Tilgang.....		110.013	
Afgang.....		-66.796	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>1.369.199</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		848.309	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-53.436	
Årets afskrivninger .....		191.240	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>		<b>986.113</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>383.086</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2020.....		18.750	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>18.750</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>18.750</b>	

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>5</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	0	15.000	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>0</b>	<b>15.000</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0	15.000	
	<b>0</b>	<b>15.000</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 45 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 905 tkr.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>7</b>
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, i alt 217 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på 500 tkr.			
